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Esempio di ordinativo: D1xL      Order example: D1xL      Bestellbeispiel: D1xL 

bussola di guida estraibile in acciaio
removable steel guide bush
ausziehbare stahl-führungsbuchse ebu-7

21,7 29,2
26,7 34,2
31,2 38,7
36,2 43,7
44,2 51,7
50,7 58,2

18/19
24/25
30/32
40/42
50/52

63

+0,006 / +0,010
+0,006 / +0,010
+0,008 / +0,012
+0,008 / +0,012
+0,008 / +0,012
+0,008 / +0,012

+0,006 / +0,010
+0,006 / +0,010
+0,008 / +0,012
+0,008 / +0,012
+0,008 / +0,012
+0,008 / +0,012

+0,006 / +0,010
+0,006 / +0,010
+0,008 / +0,012
+0,008 / +0,012
+0,008 / +0,012
+0,008 / +0,012

18 / 19 33 28 29 34 18
24 / 25 37 38 38 44 22
30 / 32 44 45 45 53 29
40 / 42 52 54 55 63 37
50 / 52 62 65 70 79 47

63 75 81 83 92 60

18 / 19 50 28 29 34 18
24 / 25 55 38 39 44 23
30 / 32 60 45 48 53 26
40 / 42 67 54 58 63 30
50 / 52 75 65 74 79 35

63 90 81 87 92 48

18 / 19 60 28 29 34 23
24 / 25 80 38 39 44 23
30 / 32 90 45 48 53 26
40 / 42 100 54 58 63 30
50 / 52 110 65 74 79 35

63 130 81 87 92 48

A B

D1 L D2 D3 D4 L1

D1 L D2 D3 D4 L1

D1 L D2 D3 D4 L1

INGOMBRO - ENCUMBRED - BELASTUNG

 TIPO CORTA - SHORT TYPE - TYP KURZ

TIPO MEDIA - MEDIUM TYPE - TYP MITTEL

TIPO LUNGA - LONG TYPE - TYP LANG

D1

D1*

D1*

D1*

Acciaio: 
Steel: 
Stahl: 

Da cementazione 
Case hardened
Einsatzhärtung

Durezza:
Hardness: 
Härte:

HRC 60-62
HRC 60-62
HRC 60-62

Da corredare con nr. 3 staffe e viti M8x20
To be accompanied with nr. 3 brackets and screws M8x20
Verwendung mit nr. 3 Bügeln und Schrauben M8x20
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